Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,008.99

2.3.6.3.06 Productos metálicos 482.62

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 779.97

2.3.9.8.01 Repuestos 7,925.00

2.3.9.8.02 Accesorios 61,305.26

Total 71,501.84

El monto de : **Setenta y un  mil quinientos un con 84/100 (71,501.84)